

PROTOKOLL

Kontrollutvalgets møte nr 8 (2021-2023), 8. juni 2022, Idrettens hus, Ullevål

Følgende medlemmer møtte:

Anne Irene Myhr
Gunnar Skoglund
Tom Ericson

Fra administrasjonen deltok og orienterte:

Nils Einar Aas, generalsekretær, Anita Pelsholen, økonomisjef, Torstein Busland, seniorrådgiver, Dagfrid Forberg, leder breddeidrett, organisasjon og utvikling, Håvard B. Øvregård, seniorrådgiver verdiarbeid

Det var ingen habilitetsinnsigelser knyttet til sakene som lå til behandling.

Sak 21: Orientering fra president og generalsekretær på saker som kontrollutvalget må være orientert om etter siste møte i KU, 10. januar 2022

Generalsekretær Nils Einar Aas orienterte om arbeidet i NIF siden siste møte i kontrollutvalget. Ingen fra styret kunne møte kontrollutvalget i møtet, og kontrollutvalget ser ikke behov for et ekstra møte med styrets leder.

Vedtak:

Kontrollutvalget tar orienteringen til etterretning

Sak 29: Gjennomgang av den økonomiske situasjonen

Økonomisjef, Anita Pelsholen, orienterte om regnskap og foreløpig prognose pr 1. tertial 2022.

Vedtak:

Kontrollutvalget tar orienteringen til etterretning

Sak 30: Orientering om arbeidet med anleggspolitikk i NIF. Status på arbeidet for å nå de anleggspolitiske målene – Idretten vil – flere og bedre idrettsanlegg

Torstein Busland, seniorrådgiver idrettspolitikk innledet til saken med særlig fokus på:

- Suksessfaktorer som kompetanse, involvering, langsiktig, troverdighet
- Begrensninger som politisk gjennomslagskraft og kommuneøkonomi
- Strategier som pådriver for bygging av anlegg, pådriver for bedre rammebetingelser og bygging av kompetanse
- idrettsmeldingen

Et viktig kjennetegn ved anleggsområdet er at de viktigste beslutningene tas utenfor idretten i stat, fylkeskommuner og kommuner.

Vedtak:

Kontrollutvalget tok orienteringen til etterretning

Sak 31; Orientering om arbeidet med bærekraftig utvikling. Status på arbeidet for å nå målene i Idretten vil – vi gjør samfunnet bedre med en bærekraftig utvikling

Dagfrid Forberg, leder breddeidrett, organisasjon og utvikling innledet til saken.

Bærekraftsarbeidet i NIF er overordnet omtalt i Idretten vil. NIF arbeider med en helhetlig bærekraftsstrategi med tilhørende handlingsplan for klima og miljø.

Vedtak:

Kontrollutvalget tar orienteringen til etterretning

Sak 32: Offentliggjøring av kontrollutvalget sine protokoller

Generalsekretær Nils Einar Aas og kommunikasjonssjef Finn Aagaard innledet til saken.

Kontrollutvalget ønsker at protokollene skal publiseres på NIF sine hjemmesider.

Vedtak:

Protokollene fra kontrollutvalget sine møter publiseres på NIF sine hjemmesider

Sak 33; Orientering om ordningen med politiattester, oppfølging og konsekvenser for idrettens omdømme

Håvard B. Øvregård, seniorrådgiver verdiarbeid innledet til saken.

NIF har et langsiktig mål om digitalt politiattestsystem. Før den tid arbeides det med bedre løsninger innenfor dagens rammer.

Vedtak:

Kontrollutvalget tar orienteringen til etterretning

Verifikasjon

Transaksjon 09222115557480321412

Dokument

Protokoll fra KU-møte nr 8

Hoveddokument

2 sider

Initiert på 2022-10-28 14:16:41 CEST (+0200) av Astrid Jouquand (AJ)

Ferdigstilt den 2022-10-28 15:54:25 CEST (+0200)

Initiativtaker

Astrid Jouquand (AJ)

ROOT - Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske komité

astrid.jouquand@idrettsforbundet.no

+4792491541

Signerende parter

Anne Irene Myr (AIM)

anne-irene.myhr@kdu.no

Signert 2022-10-28 14:51:47 CEST (+0200)

Gunnar Skoglund (GS)

gunnar.skoglund@lofotkraft.net

Signert 2022-10-28 15:54:25 CEST (+0200)

Tom Ericson (TE)

tom.ericson@gmail.com

Signert 2022-10-28 15:40:31 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

